

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表

アフタヌーンティー・ティールーム

冬メニュー（11/17～2/15）

●原材料に含む

更新日 2023/1/11

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、  
イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

特定原材料 7 品目

特定原材料に準ずる21品目

商品名	カテゴリー	●原材料に含む							特定原材料に準ずる21品目																					備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	1粒あたりの エネルギー値 (kcal) ※この値は 目安です						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (加工品)	落花生 (加工品)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま				アーモンド					
ストロベリーダーズリン セカンドフラッシュブレンド	ティー																																				-	4
フルーツハーブティー ゆず	ドリンク																									●											-	90
フルーツハーブティー カモミールオレンジ	ドリンク											●																								-	114	
苺のスコーン (季節のスコーン)	スイーツ			●			●											●																1個あたり	-	229		
ホームメイドスコップケーキ りんごと紅茶のティラミス	スイーツ			●			●	●										●								●	●							●		-	512	
ホームメイドスコップケーキ りんごと紅茶のティラミス (ハーフ)	スイーツ			●			●	●										●								●	●							●		-	256	
アップルウッドベーコンとブラウンマッシュルームのカルボナーラ	フード			●			●	●							●			●	●			●					●								-	791		
グリルチキンとマッシュルームクリームソースのオムライス	フード			●			●	●							●			●	●			●					●									国産	934	
サラダライス チキンの香草パン粉焼きラスベリーバルサミコビネガーソース	フード			●				●										●	●																	国産	729	
ピスタチオのパンナコッタと苺のパフェ	スイーツ			●				●																				●								-	298	
苺のミルフィーユ	スイーツ			●			●	●										●																		-	258	
苺ムースとガトーショコラ	スイーツ			●			●	●										●									●									-	133	